Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1913 - 08/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

DECRETO Nº 3145/23
DATA: 08/12/2023

            Súmula:  Exonera servidor no-

                           meado para exercer car-
                           go de provimento efe-
                           tivo dá outras providên-

                           cias

                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art.1º  Exonerar o Senhor Luiz Pires
Cardozo, nomeado para exercer o cargo efetivo de Encarregado de
Cemitério, através do Decreto 1002/2008 de 24/01/2008, ficando

exonerado a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 08 de dezembro

de 2023.

            Darci Tirelli

               Prefeito Municipal

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1913 - 08/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

                                  Estado do Paraná

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 46/2023.

  A Pregoeira Municipal de Diamante do Sul, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, torna público a ADJUDICAÇÃO do procedimento
licitatório modalidade, AQUISIÇÃO DE 01 (UM) Veículo, camionete com
carroceria, cabine dupla 4x4, novo (zero km) para o Gabinete do Prefeito do
Município de DIAMANTE DO SUL- PR, de acordo com a ata, aos licitantes abaixo
descritos.

FANCAR DETROIT LTDA
CNPJ: 05.677.629/0006-07
ITEM: 01
VALOR TOTAL:  341.890,00 (Trezentos e Quarenta e Um Mil e Oitocentos e Noventa Reais).

Diamante do Sul, 08 de dezembro de 2023.

Cristina Santos Neri
Pregoeira

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1913 - 08/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

                                  Estado do Paraná

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 46/2023

   Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do
procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto aos licitantes vencedores
abaixo:

EXTRATOS DOS CONTRATOS
PARTES:
Contratante: Município de Diamante do Sul, Estado do Paraná.

FANCAR DETROIT LTDA
CNPJ: 05.677.629/0006-07
VALOR TOTAL:  341.890,00 (Trezentos e Quarenta e Um Mil e Oitocentos e Noventa Reais).
CONTRATO: 38/2023.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 01 (UM) Veículo, camionete com carroceria, cabine
dupla 4x4, novo (zero km) para o Gabinete do Prefeito do Município de
DIAMANTE DO SUL- PR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 EXECUTIVO MUNICIPAL
001 GABINETE DO PREFEITO
04.122.0401.2-002 MANUTENÇÃO GABINETE DO PERFEITO
4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
00160 E 00000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)
03300 E 00601 1009/05/99/03/15 OPERAÇAO DE CREDITO INTERNAS

DATA DA ASSINATURA: 08/12/2023
VIGÊNCIA: 12 MESES.
FORO: Guaraniaçu-Pr.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1913 - 08/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2023-12-08T19:06:10+0000